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Планирано 9.594.427.960,00 остварено/планирано 95,38% Планирано 6.298.058.019,00 65,64% Планирано 3.296.369.941,00 34,36%

Остварено 9.151.105.575,94 извршено/планирано 95,37% Остварено 6.269.641.300,79 68,51% Остварено 2.881.464.275,15 31,49%

Извршено 9.150.294.788,52 извршено/остварено 99,99% Извршено 6.269.606.047,47 68,52% Извршено 2.880.688.741,05 31,48%

Планирано 14.197.464.882,00 остварено/планирано 96,20% Планирано 10.489.689.759,00 73,88% Планирано 3.707.775.123,00 26,12%

Остварено 13.658.260.699,51 извршено/планирано 95,47% Остварено 9.179.113.263,77 67,21% Остварено 4.479.147.435,74 32,79%

Извршено  13.553.974.894,90 извршено/остварено 99,24% Извршено 9.148.666.225,13 67,50% Извршено 4.405.308.669,77 32,50%

Планирано 15.745.145.833,76 остварено/планирано 96,21% Планирано 10.664.492.000,00 67,73% Планирано 5.080.653.833,76 32,27%

Остварено 15.147.896.698,68 извршено/планирано 95,22% Остварено 10.613.096.859,10 70,06% Остварено 4.534.799.839,58 29,94%

Извршено  14.993.076.565,39 извршено/остварено 98,98% Извршено 10.613.096.859,10 70,79% Извршено 4.379.979.706,29 29,21%

Планирано 21.165.847.496,00 остварено/планирано 100,09% Планирано 13.484.000.000,00 63,71% Планирано 7.681.847.496,00 36,29%

Остварено 21.185.163.803,20 извршено/планирано 96,54% Остварено 13.198.620.826,62 62,30% Остварено 7.986.542.976,58 37,70%

Извршено  20.433.898.970,97 извршено/остварено 96,45% Извршено 13.196.399.107,06 64,58% Извршено 7.237.499.863,91 35,42%

Планирано 27.765.998.135,34 остварено/планирано 94,91% Планирано 16.336.438.000,00 58,84% Планирано 11.429.560.135,34 41,16%

Остварено 26.351.428.348,85 извршено/планирано 93,01% Остварено 15.936.236.930,32 60,48% Остварено 10.415.191.418,53 39,52%

Извршено  25.825.845.496,85 извршено/остварено 98,01% Извршено 15.931.148.275,43 61,69% Извршено 9.894.697.221,42 38,31%

Планирано 59.075.029.452,49 остварено/планирано 64,46% Планирано 19.507.300.125,00 33,02% Планирано 39.567.729.327,49 66,98%

Остварено 38.081.670.699,84 извршено/планирано 58,96% Остварено 19.285.439.671,02 50,64% Остварено 18.796.231.028,82 49,36%

Извршено  34.830.709.986,98 извршено/остварено 91,46% Извршено 19.285.439.671,02 55,37% Извршено 15.545.270.315,96 44,63%

Планирано 60.116.944.629,87 остварено/планирано 84,58% Планирано 24.094.341.000,00 40,08% Планирано 36.022.603.629,87 59,92%

Остварено 50.846.820.755,21 извршено/планирано 87,64% Остварено 24.054.119.053,53 47,31% Остварено 26.792.701.701,68 52,69%

Извршено  52.683.764.600,38 извршено/остварено 103,61% Извршено 24.054.119.053,53 45,66% Извршено 28.629.645.546,85 54,34%

(Информације о завршним рачунима буџета АП Војводине од 2002. године до 2018. године)

ОБИМ БУЏЕТА АПВ ОД 2002. ГОДИНЕ  ДО  2018. ГОДИНЕ
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Планирано 53.590.969.692,90 остварено/планирано 117,00% Планирано 27.989.565.160,62 52,23% Планирано 25.601.404.532,28 47,77%

Остварено 62.701.967.638,53 извршено/планирано 97,14% Остварено 27.755.983.846,90 44,27% Остварено 34.945.983.791,63 55,73%

Извршено  52.056.343.250,51 извршено/остварено 83,02% Извршено 27.748.797.427,95 53,31% Извршено 24.307.545.822,56 46,69%

Планирано 60.997.758.855,78 остварено/планирано 90,81% Планирано 35.880.316.389,53 58,82% Планирано 25.117.442.466,25 41,18%

Остварено 55.394.874.534,46 извршено/планирано 85,94% Остварено 32.048.830.623,37 57,86% Остварено 23.346.043.911,09 42,14%

Извршено  52.422.901.333,60 извршено/остварено 94,63% Извршено 32.037.271.218,43 61,11% Извршено 20.385.630.115,17 38,89%

Планирано 62.703.269.322,42 остварено/планирано 85,76% Планирано 34.627.248.000,00 55,22% Планирано 28.076.021.322,42 44,78%

Остварено 53.771.962.219,59 извршено/планирано 80,70% Остварено 33.397.600.883,00 62,11% Остварено 20.374.361.336,59 37,89%

Извршено  50.602.724.082,16 извршено/остварено 94,11% Извршено 33.397.584.784,00 66,00% Извршено 17.205.139.298,16 34,00%

Планирано 82.911.438.403,85 остварено/планирано 83,92% Планирано 40.408.848.083,71 48,74% Планирано 42.502.590.320,14 51,26%

Остварено 69.579.136.660,35 извршено/планирано 77,95% Остварено 40.013.242.016,83 57,51% Остварено 29.565.894.643,52 42,49%

Извршено  64.632.802.799,75 извршено/остварено 92,89% Извршено 40.009.652.690,90 61,90% Извршено 24.623.150.108,85 38,10%

Планирано 77.450.563.549,15 остварено/планирано 86,39% Планирано 47.247.468.337,90 61,00% Планирано 30.203.095.211,25 39,00%

Остварено 66.907.857.305,10 извршено/планирано 78,77% Остварено 37.909.778.257,06 56,66% Остварено 28.998.079.048,04 43,34%

Извршено  61.006.316.256,30 извршено/остварено 91,18% Извршено 37.907.098.682,54 62,14% Извршено 23.099.217.573,76 37,86%

Планирано 64.694.040.448,84 остварено/планирано 98,43% Планирано 38.049.798.946,02 58,81% Планирано 26.644.241.502,82 41,19%

Остварено 63.675.381.312,12 извршено/планирано 89,35% Остварено 37.284.067.113,79 58,55% Остварено 26.391.314.198,33 41,45%

Извршено  57.804.215.205,94 извршено/остварено 90,78% Извршено 37.247.979.855,93 64,44% Извршено 20.556.235.350,01 35,56%

Планирано 60.598.915.990,88 остварено/планирано 100,13% Планирано 34.995.843.699,97 57,75% Планирано 25.603.072.290,91 42,25%

Остварено 60.677.010.739,98 извршено/планирано 92,38% Остварено 34.818.982.430,37 57,38% Остварено 25.858.028.309,61 42,62%

Извршено  55.983.182.955,69 извршено/остварено 92,26% Извршено 26.240.829.036,53 46,87% Извршено 29.742.353.919,16 53,13%

Планирано 62.013.187.650,76 остварено/планирано 101,24% Планирано 36.445.749.944,85 58,77% Планирано 25.567.437.705,91 41,23%

Остварено 62.783.230.532,03 извршено/планирано 91,90% Остварено 35.868.726.662,59 57,13% Остварено 26.914.503.869,44 42,87%

Извршено  56.989.401.223,01 извршено/остварено 90,77% Извршено 35.863.811.080,21 62, 93% Извршено 21.125.590.142,80 37,07%
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Планирано 68.239.483.743,20 остварено/планирано 97,36% Планирано 39.083.084.819,87 57,27% Планирано 29.156.398.923,33 42,73%

Остварено 66.439.514.400,53 извршено/планирано 88,76% Остварено 38.722.669.325,35 58,28% Остварено 27.716.845.075,18 41,72%

Извршено  60.568.125.702,46 извршено/остварено 91,16% Извршено 38.446.269.471,09 63,48% Извршено 22.121.856.231,37 36,52%

Планирано 73.470.566.131,61 остварено/планирано 97,80% Планирано 42.353.628.761,55 57,65% Планирано 31.116.937.370,06 42,35%

Остварено 71.850.764.410,71 извршено/планирано 92,04% Остварено 41.941.493.461,34 58,37% Остварено 29.909.270.949,37 41,63%

Извршено  67.620.385.275,45 извршено/остварено 94,11% Извршено 41.670.950.419,28 61,62% Извршено 25.949.434.856,17 38,38%

26  индиректних

(19 индиректних са 

подрачуна у КРТ-у -

581 и 

7 буџетских 

фондова)

екстерна 

ревизија
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подрачуна у КРТ-у -
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4 буџетска  фонда)
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ревизија
26
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